

ZEKATLARIMIZI "MİLLİ DAYANIŞMA KAMPANYASI"NA GÖNDERMELİYİZ



**Zekatlarımızı  
Gönül Rahatlığı İle  
Devletimizin Başlattığı  
"MİLLİ DAYANIŞMA  
KAMPANYASI"na Gönderebiliriz**

**İŞTE DİYANET'İN FETVASI**

Zekâtlarımızı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın başlattığı "**Biz Bize yeteriz Türkiyem – Milli Dayanışma Kampanyası**" na gönül rahatlığı ile gönderebiliriz.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 30 Nisan 2020 tarihinde yaptığı açıklamada "**Milli Dayanışma kampanyası**"nı duyururken kampanyanın amacını şöyle ifade etmiştir: "**Amacımız; yevmiye ile geçimini sürdüren kesimler başta olmak üzere alınan tedbirlerden dolayı mağdur olan dar gelirli vatandaşlarımıza ilave destek sağlamaktır. Her ilimizde ve ilçemizde bulunan sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarımız aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı belirleyip bu yardımları kendilerine sunacağız. Gerekirse muhtarlıklarımızı da devreye alarak kampanyada toplanan paraların en doğru şekilde yerine ulaşmasını temin edeceğiz.**"

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu'nun almış olduğu ve 1 Nisan 2020 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı'nın internet sitesinde yayımlanan kararında Zekatların "**Milli Dayanışma kampanyasına**" verilebileceği konusuna da açıklık getirilmiş oldu.

Din İşleri Yüksek Kurulu'nun: "**Zekât, söz konusu kimselere mükellefler tarafından doğrudan verilebileceği gibi aracı bir organizasyon vasıtası ile vekâleten de ödenebilir. Açılan zekât hesabına zekât niyetiyle para yatırmakla da vekâlet gerçekleşmiş sayılır. Bu çerçevede zekâtların bugünlerde ulusal düzeyde başlatılan dayanışma kampanyaları vasıtasıyla toplanıp hak sahiplerine ulaştırılması da caizdir.**" İfadelerinin de yer aldığı kararla ilgili Diyanet İşleri Başkanlığı internet sitesinde yer alan haber şöyledir:



## Din İşleri Yüksek Kurulu, Covid-19 salgını sebebiyle ilan edilen dayanışma kampanyalarına zekât ile katkıda bulunma konusunda vatandaşlardan gelen sorular üzerine açıklama yaptı

Bütün dünya ile birlikte ülkemizi de etkisi altına alan Covid-19 salgını sebebiyle mağdur olan dar gelirli vatandaşlarımıza destek olmak üzere ilan edilen dayanışma kampanyalarına zekât ile katkıda bulunabilme hususunda çok sayıda soru yöneltilmesi üzerine aşağıdaki açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur:

Zekât, İslam dininin en önemli sosyal dayanışma ve yardımlaşma kurumlarından biridir. Bu kurum, özellikle zor zamanlarda daha bir önem kazanmaktadır. İçinden geçtiğimiz küresel salgından dolayı evde kalma zarureti sebebiyle pek çok kişi işini sürdürme imkânı bulamamakta ve zekât alabilecek konuma gelebilmektedir.

Zekât, şartlarını taşıyan Müslümanların yılda bir defa yerine getirmekle yükümlü oldukları mali bir ibadet olup geçerli olması bir takım şartlara bağlanmıştır. Verilen zekâtın geçerli olması için zekât niyetiyle Kur'an-ı Kerim'de belirtilen yoksullar, düşkünler, borçlular gibi ihtiyaç sahiplerine aynı veya nakdî olarak verilmesi gerekir. (Tevbe, 9/60)

Zekât, söz konusu kimselere mükellefler tarafından doğrudan verilebileceği gibi aracı bir organizasyon vasıtası ile vekâleten de ödenebilir. Açılan zekât hesabına zekât niyetiyle para yatırmakla da vekâlet gerçekleşmiş sayılır. Bu çerçevede zekâtların bugünlerde ulusal düzeyde başlatılan dayanışma kampanyaları vasıtasıyla toplanıp hak sahiplerine ulaştırılması da caizdir. Burada dikkat edilmesi gereken husus, bu tür kampanyalara zekâtını yatan mükellefin yatırdığı meblağın zekât olduğunu belirtmesi, yetkililerin de zekât fonunda toplanan bu paraların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması konusunda gereken hassasiyeti göstermesidir.

İnfak ve paylaşma bilinci Müminin en önemli vasıflarından biridir. Böylesi zor zamanlarda imkânı olan Mümin kardeşlerimizin yalnızca zekât vermekle yetinmeyip infak anlayışıyla hareket ederek Yüce Allah'ın kendisine lütfettiği malını başkalarıyla cömertçe paylaşması, kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu güçlendirecek, sıkıntılan hafifletecek, bela ve musibetlerin kalkmasına vesile olacak, toplumsal dayanışmaya büyük katkıda bulunacak, kuşkusuz malını bereketlendirecek, nefisini yüceltip arındıracak ve kalbini huzurla dolduracaktır.

Din İşleri Yüksek Kurulu

KAYNAK LİNK:

<https://www.diyamet.gov.tr/tr-TR/Kurumsal/Detay/29449/din-isleri-yukse-kurulund-an-zekatla-ilgili-aciklama#>

KAYNAK LİNK:

<https://kurul.diyamet.gov.tr/Duyuru-Detay/Duyurular/642/sosyal-yardim-kampanyalari-ve-zekat-konulu-basin-aciklamasi>